Ipse forte iam animadvertisisti, hoc signo # illorum S. Thome operum symbola affici quorum textus adhibitus a nobis, critice editus iudicandus est. Aliorum vero auctorum opera tali signo discriminata non sunt, licet quaedam id mererentur, ut 140 XFT, 153 XGC, 154 XME et forte etiam 126 XDP atque 176 XNB.

Linea vero perpendiculari ad sui dexterum latus illa opera coniunguntur quorum summae in Conspectu Distributionis sive Lemmatum sive Formarum in unam consolidatae, spatii gratia, praebentur.

Juxta quae mihi Commissionis Leoninae Patres OP benigne communicaverant, hunc operum indicem ordinaveram atque emendatum auctumque die 8 Decembris 1973 iterum edideram.

Posteriores quaedam mutationes in numeris vocabulorum, quae die 2 Februarii anni 1975 conclusae sunt, inde a vol. XI° stellula consignatae inveniuntur.

Robertus Busa SI